
Adresát

Brašnářství Tatiana 
Tatiana Varošová, IČ: 16464257 

Kovářská 1169/17, 190 00, Praha 9 

Tel. číslo: +420 603 278 227

Webové stránky: www.brasnarstvitatiana.cz a www.kvalitniopasky.cz 
E-mail: obchod@brasnarstvitatiana.cz 

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 

Ve Vašem internetovém obchodě www.brasnarstvitatiana.cz nebo www.kvalitniopasky.cz jsem objednal níže 
uvedené zboží. Na základě ust. §1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, využívám svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, 
která se týká níže uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět, a zároveň Vás žádám o 
bezhotovostní poukázání kupní ceny na můj níže uvedený bankovní účet.

Odesílatel

Bydliště:

Jméno a příjmení:

E-mail:

Tel. číslo:

Informace o zboží a objednávce

Datum objednání zboží:

Adresa internetového obchodu:

Název zboží:

Datum doručení zboží:

Varianta *):

Váš bankovní účet:

Číslo objednávky:

Hodnota zboží v Kč **):

Hnědá kůže hnědná nit, nebo černá kůže černá nit, nebo pouze černá kůže, nebo pouze hnědá kůže

*) Jak jsme Vás již předem informovali mimo jiné v detailu každého produktu v našem internetovém obchodu, kupující bere na vědomí, že pokud si vybere u jakéhokoliv výrobku jinou 
barevnou kombinaci než hnědá kůže, černá kůže, hnědá kůže hnědá nit, nebo černá kůže černá nit, nebude mít nárok bez důvodu vrátit tento výrobek dle § 1837 občanského zákoníku z 
důvodu, že daný výrobek je upraven dle jeho osobních přání a požadavků a pro jeho osobu, a takový výrobek je dále neprodejný.

V dne

Jméno a příjmení spotřebitele Podpis

**) Hodnota zboží v Kč bez nákladů na dopravu. Náklady na dopravu zboží hradí kupující.


